
Муниципальное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №32 комбинированного вида» 

МДОУ «Д/с №32» 

 

 

 

 

«Быдсяма челядьöс 32 №-а видзанiн»  

школаöдз велöдан  

муниципальнöй учреждение 

«32№-АЧ/в» ШВМУ 

 
 

П Р И К А З 

29 ноября 2022 г.                                                                                                            № 01-08/212а 

пгт Ярега, г.Ухта, Республика Коми 

 

 

Об организации и участии в конкурсе «Футбольная ёлка» 

 

В соответствии Положением о Всероссийском фестивале «Футбол в школе» среди 

обучающихся образовательных организаций Российской Федерации 2022-2023 учебного го-

да, в целях привлечения обучающихся к регулярным занятиям физической культурой; 

укрепления здоровья обучающихся и формирование здорового образа жизни; популяризации 

и развития футбола в Российской Федерации; увеличения количества занимающихся футбо-

лом путем привлечения к участию в Фестивале всех возрастных групп и категорий обучаю-

щихся, в том числе с ограниченными возможностями здоровья, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Организовать и провести конкурс «Футбольная ёлка» (далее Конкурс), среди вос-

питанников старших и подготовительных групп МДОУ «Д/с №32». 

                                              Срок: 12.12.2022 г. по 16.12.2022 г. 

Ответственные: старшие воспитатели Мингалёва Е.В., Страшенко Е.В., 

творческая группа «Вместе весело шагать» 

 

2. Назначить членов жюри: 

Мингалева Евгения Васильевна      – старший воспитатель 

        Страшенко Елена Владимировна    – старший воспитатель 

        Комягина Александра Анатольевна  – заместитель заведующего  

            Сунгатулина Свеилана Васильевна – воспитатель 

            Лазарева Татьяна Андреевна             – воспитатель  

         

3.  Разработать Положение по организации и проведению Конкурса (Приложение 1). 

                                              Срок: до 12.12.2022 г. 

Ответственные: старшие воспитатели Мингалёва Е.В., Страшенко Е.В., 

                                                           члены творческой группы Стадник Е.С. и Игнатова Ф.В. 

 

4.   Подвести итоги Конкурса и разместить на интернет-портале спорт.рдш.рф. 

                                              Срок: до 19.12.2022 г. 

                    Ответственные: члены жюри   

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя 

Мингалёву Е.В. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                    Н.В. Злобина 

 

 

 


